
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

06.08.2021  № 59/148 

г. Анадырь 
  

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность 

Главы Анадырского муниципального района ЧЕХОВСКОЙ Екатерины 

Викторовны  требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 

2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного 

самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для 

регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37 - 40 Закона 

Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке 

проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном 

округе» Избирательная комиссия Анадырского муниципального района, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Зарегистрировать ЧЕХОВСКУЮ Екатерину Викторовны, 1987 года 

рождения, начальника отдела размещения закупок Государственного казённого 

учреждения «Управление государственных закупок Чукотского автономного 

округа», проживающую в городе Анадырь Чукотского автономного округа, члена 

Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России 

выдвинутую Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической 

О регистрации кандидата на должность  

Главы Анадырского муниципального района 

ЧЕХОВСКОЙ Екатерины Викторовны 



 2 

партией России, кандидата на должность Главы Анадырского муниципального 

района. 

2. Включить ЧЕХОВСКУЮ Е.В., зарегистрированного кандидата на 

должность Главы Анадырского муниципального района в избирательный 

бюллетень для голосования на выборах Главы Анадырского муниципального 

района по единому избирательному округу.  

3. Выдать ЧЕХОВСКОЙ Е.В. удостоверение о регистрации её в качестве 

кандидата на должность Главы Анадырского муниципального района 

установленного образца. 

4. Направить сообщение о регистрации кандидата в еженедельную газету 

«Крайний Север» и  разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на 

информационном стенде  Избирательной комиссии Анадырского муниципального 

района. 

Решение принято «06» августа 2021 года в  «11» часов «00» минут. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии  

Анадырского муниципального района   Е.А. Зверева 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии  

Анадырского муниципального района   Т.А. Евлоева 

 


